Gegenausleger

Gegenausleger
E-InstallationgGegenausleger
Verbindungsmaterial Gegenausleger
Wiindwerk

Getriebe

Bremse

" Kupplung

Spindelendschalter

E-Motor

komplett F



. 000" L1Z~ 1007920 D

V-V rnps

[1]3

.
. / R
————

————
2T

N/

a—"]

|
9l

St

19bs|snouabag



Gegenausleger

~ Bestell=-Nr.: 9526 700 01

bestehend aus:

Teil-
Nr.

1

0 N O AN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Bestell-
Nr.

9526 701 O1
9975 009 O1

433010501

9710 139 01
4330 103 01
4066 048 01
4115 057 01
4235 015 01
9880 021 01
9526 714 01
9880 027 01
9526 715 01
9526 716 01
4065 105 01
9122 714 01
4065 129 01
4115 048 01
4240 009 01
9526 777 01
4331 013 01
9508 765 01

-F2-

Teilbenennung

Gegenausleger Schweifskonstr.
Bolzen @ 60x160x90 St 50 K
Splint 10x90 DIN 94 verz.
Bolzen @ 50x190x85 St 50 K
Splint 10x80 DIN 94 verz.
Schraube M30x90 DIN 933-10.9
Mutter M 30 DIN 934-10 verz.
Sicherungsmutter M30 DIN7967
Gelénder

Geltnder

Geldnder

Geldnder

Geldnder

Schraube M10x50 DIN933-8.8
Geltnderstrebe '

Schraube M12x30 DIN 933-8.8
Mutter M 12 DIN 934-10
Federring A 12 DIN 127 verz.
Gelénderrohr

Federstecker Mubea 7 mm
Schild

Anz.

= N N ~ B N NN BN = O —~

N O BN NN

Zeichn.~Nr.: C026.001 - 711,000

Zeichn.=Nr.:

C026.001-111.111
LN17-13.02

PAG400CB401-110
C026.001-711.152
PAG400HB002-110
C026.001-711,154
C026,001-711.155

K8850-715.212

C026.001-711.161

C010,000-711.800



-F2,1-

Spannvorrichtung fur Gegenballast

WwWOI6=00Z*E §50][oquabag uiw

C 026.001 - 711,700

_ “ L 4
e S——. e 4t e o
||||||||| __ S R e S
Lﬁﬁm
/m




-F2,2-~-

Spannvorrichtung fir Gegenballast

Bestell=-Nr,: 9526 766 01

bestehend aus:

Teil-
Nr.

W N O AW N =

Bestell-

Nr.
9526 767 01
9528 769 01
9526 771 01
4065 400 01
4115 054 01
4215 004 01
9150 445 01
4331 010 01

Teilbenennung

Traverse

Spannrohr

Klemmstuck

Schraube M24x200 DIN933
Mutter M24 DIN 934
Scheibe 25 DIN 6916
Bolzen

Federstecker

Anz,

_l—-l—nl\).—a_'a-_o_l

Zeichn,-Nr,: €026,001 - 711,700

Zeichn,=Nr,:
C026,001-711.711

C026,001-711.712
C026.001-711.713

M2670-418,132/101

)



-F3-

E-installation Gegenausleger

| S IS DYIS

L uajun®
qnH
.uaqo”
qnH
Jznuabqo
aswosg
aswasg
~£
45
8 L

bow)3g
JojowqnH bunymeq
| ~pwauy
~E ~€
W W
S £ l 4 o |9
VNV NN

Z S upuyss}pyss,

C 026,800 - 721,000



“F4-

E-Installation Gegenausleger

Bestell=Nr.: 9526 729 01

bestehend aus:

Teil-
Nr.

O NN O bW NN~

— et e e = )
HWwW N~ O

Bestell-

Nr.
6002 243 01
6002 144 01
6003 524 01
6002 244 01
6003 509 01
6003 522 01
6003 522 01
6003 509 0!
6003 552 01
6003 533 01
6056 081 01
6056 083 01
6056 085 01
6056 086 01

Teilbenennung

Leitung HO7RN-F 4G 16x2900

Leitung AO7 RN-F3x16x2900
Flexleitung 4x6x2700
Leitung HO7RN-F4G25x18000
Steverleitung 3x1x2600
Flexleitung 4x1,5x4200
Flexleitung 4x1,5x4200
Steverleitung 3x1x4100
Flexleitung 7x1,5x2500
Flexleitung 5x1,5x4000
Steckgehduse
Steckdoseneinsatz
Crimpkontakte
Verschraubung PG 11

Anz,

e R I I R I R ]

—-‘m—ldd

Zeichn.~Nr,: C 026,800 - 721,000

Zeichn.-Nr.:

D



-F5-

10-G00 O€EY **IN-||245°8 *z19A 6 NIQ 06 * 0L jullds
L0 ££1 OLZ6 **IN-|i®4s2g A 0G4S 0L*XOVL X098 uszjog | °sod

Jaba|snouabag) |plaiowsBunpulqia A\

-—
-



-Fé6-

~
Windwerk
J - 1
6
g
5
3
2
4
12
1§
5
0 0 0] @) Q__J
® M~ = U7 \ﬁff —=0 o—— O
~ E{{ \\E ) _&»-m.
_e/,iz‘ \ |_ "7:—[ r@'
5 -
™

WiW 270 RX 083 ~ 740,000



Windwerk

Bestell=-Nr.: 9955 543 Ol

bestehend aus:

Teil-
Nr.

x1

0w N O v AN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
x24
x25
26
27
28
29

Bestell-
Nr,

9777 020 ol
4340 436 01

428007101

9953 801 01
9957 024 01
9953 810 01
9955 592 01
4280 071 01
9955 538 01
4065 166 01
4240 012 01
4065 208 01
4240 014 01
4312 154 01
4065 208 01
4240 014 01
9149 411 01
9953 705 01
4065 071 01
4240 007 01
9149 412 01
7461 300 01
7210 020 01
9712 700 01
9831 361 01
4042 216 01

4115 052 01

4240 014 01

4067 276 01

“F7-

Teilbenennung

" Getriebe

Pafifeder A28x16x140 DIN6885
Sicherungsring 110x4 DIN 471
Flansch

Seiltrommel

Flansch

Welle

Sicherungsring 110x4 DIN 471
Klemmstuck

Schraube M16x60 DIN 933-8.8
Federring A 16 DIN 127
Schroube M20x45 DIN 933-8.8
Federring A 20 DIN 127
Kerbstift 20x45 DIN 1473
Schraube M20x45 DIN 933-8.8
Federring A 20 DIN 127
Gehduse

Deckel

Schrawbe M 8x25 DIN 933-8.8
Federring A 8 DIN 127
Distanzrohr

Lager 635 23022

Filzring 115 DIN 5419-F2
Bremse

Kupplung

Schraube M20x%0 DIN 912-8.8
Mutter M 20 DIN 934-10
Federring A 20 DIN 127

Schraube M 24x100 DIN 931-8.8

Anz,

— — — —t — N —

—

— = O O W O O O O M~

—

1
1
12
12
12
2

Zeichn.=Nr.: WiW 270 RX 083 - 740,000

Zeichn.=Nr.:
Get300RX71-100.000
WiW270RX027-742.111
WiW28B0RX047-742.123
WiW270RX024-742.131

WiW270RX092-742.132

WiW270RX084-742.134

M2030-442.211
WiW240KX006-442,212

M2030-442.216

Bre1800BY1-100.000
KUP30052-100.000



Teil-
Nr.

30
3l
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

Bestell-
Nr.

4115 054 01
4240 016 01
4065 211 01
4115 052 01
4240 014 01
4061 113 01
4115 048 01
4240 009 01
5023 057 01
9955 549 01
7731 005 01
7731 004 01
9955 548 01
4315 001 01
9957 738 01
6101 463 01
4061 229 01
4115 052 01
4240 014 01

-F8-

Teilbenennung

Mutter M 24 DIN 934-10
Federring A 24 DIN 127
Schraube M20x60 DIN 933-8.8
Mutter M 20 DIN 934-10
Federring A 20 DIN 127
Schraube M 12x50 DIN 931-8.8

. Mutter M 12 DIN 934-10

Federring A 12 DIN 127
Druckschlauch NW13/1228x1750
Leistungsschild .

Schild '

Schild

Pultschild

Kerbnagel 2x3 DIN 1476
Spindelendschalter

E-Motor

Schraube M20x80 DIN 931-8.8
Mutter M 20 DIN 934-10
Federring A 20 DIN 127

Anz.

—_— et e - N WW W AR A A NN

I

Zeichn.-Nr.:

WiW270RX083-747.713D
5§1d05,07TGO1D
51d03.07TGO1D
WiWw270R X083-747.731

WiW220PX024-748.000

~



-F9 -

Getriebe komplett

12

8 3 58 )
2 s7 81 50 Schnitt A -8 10
5 / / ,/.1/ 177 14
7 vt .
“ . s
. -';t—: . . 4 ‘ e
4 P\, ; —~
1 4 / ,/ e )
' ,' 0’ 2, - 'E! -”éx\ i R [
RS e
BIL/w \e. | & &le & 9
. ' ?!
P
B i "
¢ =degongosss . | P
] []
i ' ! W
§r§
L3

56 A

2L e ' /
o Bl 1o L 1B offf I loff “¢i§j *
57 INZ I Y @ H
S8 ™~ j',' :' |\ |
R MTTINE .
N gg:i ax\i\\ 4 i% [[
Z . | F
' ] I]= 37 |//A A4 l
T ] |
ol F ||| GO Je BT =,
[ 2},
| B PN
| 4 Jﬁé
3, l "~ d ,‘;7,-9\ 8 N .,‘“\& Q.\ l O gj‘
/]
22 20\70 19 23 27 S3 26 36 34 40
h 21 28 35

ia 1'5\\‘4

46

5’0\
:g§

66

s B I ISTI l/
JrEyiall
,
1

77777

68
69

llé

Olfiilimenge :

87

Sehnitt C-0

" Get 300RX71 - 100.000



-F10-

Windwerk~-Getriebe

Bestell-Nr.: 9777.020

bestehend aus:

Teil-
Nr.

W N O AW -

N N N N N N D DN N N = o e ol ol ot ool ot cmd =
Q0 0 N O AW NN = O Vv 0NNy —, O

Bestell-
Nr.

9776.701

. 9776.503

9776.505
9776.504
4042234
4042.043
4202.502
4202.501
7743.207
4098.011
4041.307
7101.055
7101.055
4026.008
9776.511
7100.225
9776.510
4042.091
9776.512
9776.513
9776.514
4042091
9776.516
9776.515
4042.091
9776.517
7100.271
9776.518
4042091

Teilbenennung

Getriebegehtuse

Deckel

Dichtung

Zylinderstift

Zylinderschraube M 20x260 DIN 912
Zylinderschraube M 6x25 DIN 912
Scheibe 21 DIN 433
Scheibe 6,4 DIN 433

Olschauglas

Einfullschraube

AblaBschraube M 24x1,5 DIN910
Dichtring A 24x32 DIN 7603
Dichtring A 24x32 DIN 7603

. Ringschraube M 30 DIN 580

Lagerdeckel

Radialdichtring A 60x90x10 DIN 4503
Dichtring

Zylinderschraube M 10x30 DIN 912
Lagerdeckel

Haltebolzen

Dichtring

Zylinderschraube M 10x30 DIN912
Lagerdeckel

Dichtring

Zylinderschraube M 10x30 DIN 912
Lagerdeckel

Radialdichtring B 80x110x10 DIN 3760
Dichtring '
Zyl inderschraube M 10x30 DIN912

Anz.

O = et et N e m ) et ekt =t (D) et mmt mmt N) e et e

Zeichn.-Nr.: Get 300 RX 71 - 100.000

Zeichn.-Nr.:
Get300RX2-111,101
Get300RX1-111.103

Get300RX1-111,113
Get300RX1-111.121

Get300RX1~111.151
E108-3B 24

Get30LRX1-112.111
Get300RX1-112.114
Get300RX1-112.121
Get300RX1-112.123

Get300RX1-112.124

Get300RX1-112.211
Get300RX1-112.214

Get300RX1-112.221

Get300RX1-112.224

~

R



Teil-
Nr.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
S0
51
x52
x53
x54
x55
x56
x57
x58
59
60
61
62

Bestell-
Nr.

9776.52]
9776.522
9776.524
4042091
9776.523
9776.525
4042091
9776.526
9776.527
9776.528
4042091
9776.535
7100.315
9776.536
4042.091
9776.540
9776.541
4042,045
4306.049
9776.545
4042.045
9776.546
9777.022
9776.889
9776.893
9776.894
9776.881
9776.627
9776.641
6053.002
6053. 001
4001.002
4001.002

-F1-

Teilbenennung

Lagerdeckel

Distanzring

Dichtring

Zylinderschraube M 10x30 DIN 912
Lagerdeckel

Dichtring

Zylinderschraube M 10x30 DIN 912

‘Distanzring

Lagerdeckel

Dichtring

Zylinderschraube M 10x30 DIN 912
Lagerdeckel

Radialdichtring A 120x150x13 DIN6503

Dichtring

Zylinderschraube M 10x30 DIN 912
Deckel

Dichtring

Zylinderschraube M 6x35 DIN 912
Zylinderstift 6 m 6x40 DIN 7

Stromzufthrungstrédger

Zylinderschraube M 6x35 DIN912
StromzufUhrungsfrﬁger-

Welle 1 komplett

Welle 2 komplett

Welle3 komplett

Welle 4 komplett

Welle 5 komplett

Olleitung komplett

Druckleitung komplett
Steckereinsatz Han 6 B sti
Steckdoseneinsatz Han 6 B fe
Zylinderschraube M 3x6 DIN 84
Zylinderschraube M 3 x 6 DIN 84

Get 300 RX 71 -100.000

Anz.

_— N = N D et mw ) et et et e et et ek () = e et e e =

,h_h—n—a—a-—l-—‘—n—a—n.—a

Zeichn.~Nr.:

Get300RX1-112.311
Get300RX1-112.313
Get300RX1-112.314

Get300RX1-112.321
Get300RX1-112.324

Get300RX1-112.413
Get300RX1-112.421
Get300RX1-112.424

Get300RX1-112.511

Get300RX1-112,514

Get300RX1-113.101
Get300RX1-113.104

Get300RX1-114,101

Get300RX1-114.121
Get300RX71-121.000
Get300RX7-122.000
Get300R X7~123.000
Get300RX7-124.000
Get300RX7-125.000
Get300RX1-141.000
Get300RX1-142.200



Teil-
Nr.

63
64
65
66
67
68
69
70

-F12-

Bestell- Teilbenennung Anz,

Nr.

9776.638 Trager 1
9776.638 Trdger 1
4001.016 Zylinderschraube M 4x10 DIN84 4
4001.016  Zylinderschraube M 4x10 DIN 84 4
6024.010 Kabeleinfuhrung 1
6024.010 Kabeleinfuhrung 1
9776.639 Stromzufthrungskabel 1
6912.901 Téleskop-StromzufUhrung ZF-TSN8 )

x Einzelteile dieser Gruppe siehe auf den folgenden Seiten

Get 300 RX 71-100.000

Zeichn.=Nr.:

Get300RX1-191.121
Get300RX1-191.121

Get300RX1-191.150



Coiisieigds Wa
WAWL0D MWN0IBUNY BOUt

1911043590ud bunjadny

Welle | kompl.

 -F13-

39

. .
P
Wb : AN s N = Y x‘ E[
A rres - . . - ? P ) TR NG
|+ S T P 7 \ :

191j0yasabsno m&&&:x

y > \ v v
; . -
/ /i '
. [] \ \ I.\ !
: .-n 1-~L . \\ \ .:uhh..& eotq-\.c.-« wing .
: . 8 @ N = -

X

L1
33
32

(o]

Get 300RX 71 - 121.000



Welle | komplett

Bestell=-Nr.: 9777.022

~F14-

Zeichn.-Nr,: Get 300 RX 71-121.000

bestehend aus:

Teilbenennung

Innensechskantschraube M 4 x 12 DIN 912
Pendelrollenlager 22 312 DIN 635
Pendelrollenlager 22 211 DIN 635

Paffeder A 18 x 7 x 40 DIN 6885

Paffeder A 20 x 12 x 32 DIN 6885
Sicherungsring 95 x 3 DIN 472
Innensechskantschraube M 10 x 45 DIN 912
Nadellager NAF 60 x 90 x 30
Ritlenkugellager 16 012 DIN 625

Teil- Bestell-

Nr. Nr.

1 9776.702  Antriebswelle

2 9776.561 \Kontok’tscheibe
3 4042.004

4 7461.204

5 7461,106

6 9776.703 Distanzscheibe
7 9776.704 Lamellentréiger z = 33
8 5030.910  Schaltkupplung
9 9776.976  Stirnrad z= 55
10 4340.252

1 4340.311

12 4281.030

13 4042.094

14 7466,304

15 7451.912

16 9776.563 Anlaufscheibe
17  9776.977 Distanz-StUtzring

Pafifeder A 18 x 11 x 40 DIN 6885

Pafifeder A 25 x 14 x 36 DIN 6885

18 9776.706 Anloufscheibe

19 9776,978 Distanzring

20 9776.708 Distanzrohr

21  4280.049 Sicherungsring 60 x 2 DIN 471
22 9776.710 Stirarad z = 37

23 4340.262

24 9776.711 Begrenzungsscheibe

25 9776.712 Stirnrad z=70

26 9776.883 Stirnrad z = 29

27  4340.394

28  4280.078 Sicherungsring 135 x 4 DIN 471
29  4281,030

Sicherungsring 95 x 3 DIN 472

—l—l—l—l—d—i.—‘—l—‘—l”—‘#—l”—l—l—l—‘—l—‘.—.M—l—‘

Anz.

N =t ot =

Zeichn.-Nr.

Get300RX2-121.101
Get300RX1-121.102

Get300RX2-121.141
Get300RX2-121.201
BSD 131-40-005
Get300RX21-121.203

Get300RX1-121.241
Get300RX21-121,242
Get300RX2-121,251
Get300RX21-121,252
Get300RX2-121.253

Get300RX2-121,303

Get300RX2-121.341
Get300RX2-121, 402

Get300RX7-121, 403



W Teil- Bestell-

,

Nr. Nr.

30 9776.717
31 7466.305
32 7466.306
33 9776.717
34 9776.714
35 9776.714
36 9776.715
37 4280,052
38 9776.579
39  4340.065
40 7466.302
41 9776.716

-F15-

Teilbenennung

Axial-Rollenlager

Nadellager NAF 65 x 95 x 30
Nadellager NAF 65 x 95 x 60
Axial-Rollenlager
Anlaufscheibe

Anlaufscheibe

Distanzrohr

Sicherungsring 65 x 2,5 DIN 471
Olpumpe KSW - 0 - 45/115-NAF
PaBfeder A 8 x 7 x 10 DIN 6885
Nadellager NAF45 x 62 x 20
Anlaufscheibe

Get 300 RX 71 - 121.000

Anz.

Zeichn.=Nr.,

Get300RX2-121

Get300RX2-121
Get300RX2-121]
Get300RX2-121
Get300RX2-121

Get300RX1-121.

Get300RX2-121

431

.431
442
,442
.452

.542



-F16-

Welle II komplett

~ At
\{% /32
FQ; 3 ~ 2
; -i\ t/25
o} o N N . .26

\/

A/%

N i \
A N A 37
\ ] 39

N

Get 300RX7 - 122.000



-F17 -

Welle 1l komplett

Bestell=Nr.:

bestehend aus:

Teil-
Nr.

1

0w N o0 v W

n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Bestell-
Nr.

9776.721
9776.586
4042..004
7461.204
7461.208
9776.722
4340.325
9776.588
4280.056
9776.589
5030.911
9776.725
9776.884
4341.054
4042.116
4280.083
4281.035
4242.009
7466.044
7466.119
7466.119
9776.593
9776.593

9776.5%4.

9776.730
5030.913
9776.885
4340.360

' 4340.397

9776.889

Zeichn.~Nr.:

Teilbenennung

Getriebewelle 1l leer
Kontaktscheibe
Zylinderschraube M 4x12 DIN 912

Pendelrollenlager DIN635-Nr. 22312

Pendelrollenlager DIN635-Nr.22316
Stirnrad z = 55

PaBfeder A 20x12x90 DIN 6885
Begrenzungsscheibe

Sicherungsring 70x2,5 DIN 471
Lamellentrtger, z = 42
Schaltkupplung

Stirnrad, z=73

Stirnrad, z = 40

PaBfeder AB 25x14x50 DIN 6885

" Zylinderschraube M 12x30 DIN 912

Sicherungsring 150x4 DIN 471
Sicherungsring 110x4 DIN 472
Federring 12 DIN7980
Axial-Rollenlager AZ 80x105x19
Nadellager DIN 617-NA4916
Nadellager DIN 617-NA4916
Anlauf-Scheibe

Anlauf-Scheibe

" Distanzrohr

Lamellentréiger, z = 37
Schaltkupplung

Stirnrad,z = 59

Pafifeder A 22x14x63 DIN 6885
Paffeder A 25x14x56 DIN 6885

Get 300 RX 7 - 122.000

Anz.

Zeichn.-Nr.:

Get300RX2-122.101
Get300RX1-122.102

Get300RX2-122,202

Get300RX1-122.241

Get300RX1~122.301

Get300RX2-122.303

" Get300RX7-122.304

Get300RX1-122.342
Get300RX1-122.342
Get300RX1-122.352
Get300RX2-122.401

Get300RX7~122.403



Teil-
Nr.
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Bestell-

Nr.
4042.170
7451.216
7451.216
9776.596
9776.597
9776.598
9776.886
4340,.398
9776.600
4280.064

-F18 -

Teilbenennung

Zylinderschraube M 16x45 DIN 912
Rillenkugellager DIN 625-Nr., 6016
Rillenkugellager DIN 625-Nr.6016
Distanzrohr

Anlauf-Scheibe

Zentrierrohr

Stirnrad z = 23

Palifeder A 25x14x63 DIN 6885
Begrenzungs~Scheibe

Sicherungsring 90x3 DIN 471

Get 300RX 7 - 122.000

Anz .

_— e et o mmd et e Ny

Zeichn.-Nr.:

Get300RX1-122.45]
Get300RX1-122.452
Get300RX1-122.461

Get300RX7-122.502

Get300RX1-122,541

.



-F19-

Welle IIT, IV und V komplett

6
SIS, —— § ’T
e I /[ .}\“\Eh ”.' Welle 1II
N \
2 ! 4/ 3

YIS

-——— e ———— T

Welle IV

15

quzzmmml

| e v
(R

7

2

~_T

- Get 300RX7 - 123.000
- 124.000
- 125.000



~F 20 -

Welle 111, IV und V komplett

Bestell-Nr.: 9776.893 Zeichn.-Nr.:
9776.894
9776.881

bestehend aus:

Teil-
Nr.

0 N O O A WN —

1
12
13
14
15
16
17
18

Bestell-

Nr.
9776.741
7461.208
7461.009
9776.8%90
4340.359
4280.061

- 9776.750

7461.501
7461.501
9776.891
4340.431
4280.071
9776.757
7461.401
7461.501
9776.892
4340.455
4280.073

Teilbenennung

-Getriebewelle |lI Ieér, z=13

Pendelrollenlager DIN635-Nr.22316
Pendelrollenlager DIN635-Nr.21314
Stirnrad z = 51

PaBfeder A 22x14x56 DIN 6885
Sicherungsring 80x2,5 DIN 471

Getriebewelle |V leer z= 13

Pendelrollenloger DIN 635-Nr. 23220
Pendelrollenlager DIN 635-Nr. 23220

Stirnrad z = 37
Pafeder A 28x16x100 DIN 6885
Sicherungsring 110x4 DIN 471

* Abtriebswelle V leer
Pendelrollenlaqer DIN 635-Nr. 23124
Pendelrollenlager DIN 635-Nr. 23220

Stirnrad z = 34
Pafeder A 36x18x150 DIN 6885
Sicherungsring 120x4 DIN 471

Get 300 RX 7-123.000
-124.000
-125.000

Anz. Zeichn.-Nr.:

Get300RX2-123.101

Get300RX7~-123.202

Get300RX2-124.101

Get300RX7-124.202

Get300RX2-125.101

Get300RX7-125.202 (\

—r N) et wt et mmd mmd el ad et el et et ed e e e e



Schnitt A-8

23 19

76 70
A

18

[/
L/

-F21 -

Olleitungen und Druckleitungen komplett

]

—]

I

17

16

14

22
\\ﬁ

13
\\

Ansicht,, X**

Get 300RX1 - 141.000
- 142.000



Olleitungen und Druckleitungen komplett

-F22-

Bestell-Nr.: 9776.627

9776.641

bestehend aus:

Teil-
Nr.

1

W N o0 bW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2]
22
23
24
25
26

Bestell-
Nr.

1510.013
4710.006
9776.633
9776.634
4720.006
4704.003
9776.635
6020.021
4071.129

4001.055

4240.005
9776.636
1510.013
4723.002
1510.013
4721.005

" 4722.004

1510.013
1510.013
1510.013
1510.013
4720.005
4721.005
4721.005
472} .005
4722.004

-

Teilbenennung

Saugrohr 10x1x160 DIN 2391/111
Einschraubverschraubung GE 10-LR
Druckrohr

Dusenrohr

Einschraubverschr aubung EVL10-LR
Rohrverschraubung T 10-L
Haltebugel

Befestigungsschelle DIN 72 573
Senkschraube M 6x16 DIN 963
Zylinderschraube M 6x10 DIN 84
Federring A 6 DIN 127

Druckrohr

Druckrohr 10x1x423 DIN2391 /11
Rohrverschraubung EVL 10-L
Druckrohr 10x1x200 DIN 2391 /111

Einstellbare Rohrverschraubung EVTI0-LM 1
Einstellbare Rohrverschraubung EVWI10-LM 1

Druckrohr 10x1x198 DIN 2391/1il
Druckrohr 10x1x203 DIN 2391 /111
Druckrohr 10x1x178 DIN 2391/ill
Druckrohr 10x1x214 DIN 2391/111

Anz.

1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
3
2
1
1
1

1

1
1
1

EinstellbareRohrverschraubungEVLI0-LMI]
EinstellbareRohrverschraubung EVTI.O-LMI
EinstellbareRohrverschraubungEVT10-LM]
Einstellbaore RohrverschraubungEVTI 0-LMI1

EinstellbareRohrverschraubungEVW10-LM]1

Zeichn.-Nr.: Get 300RX 1 ~141.000

-142.200

Zeichn.-Nr.:

Lénge angeben

Get300RX1-141.201
Get300RX1-141.202

Get300RX1-141.221
BSL 1x10

Get300RX1-142.202

- Lénge angeben

L&nge angeben

Ldnge angeben



-F23-

W, AuBen - Doppelbackenbremse
9
1 8 7
o/
6
_@_ \ 4= , = /12
=l K
/2
(7N | X%
: 13
14
- / y‘
/ Schmiersteite tir 61
Hydraulikslmenge: ca. 13 ltr,
o/ g

Bre 1800 BY 1 -.100.000



-F24-

AuBBlen-Doppelbackenbremse

Bestell~-Nr, 9712 700 O1

bestehend aus:

Teil-
Nr.

- O 00 N O AW N -

- et et el b et
o O AW NN = O

x17
18
19
20
21
22
23
24

Bestell-

Nr.
5023 242 01
5023 243 01
5023 042 01
5023 244 01
4330 069 01
5023 201 01
4115 057 01
5023 245 01
4330 065 01
5023 246 01
5023 200 01
4115 050 01
4065 131 01
4115 048 01

4431 048 01
9714 578 01
9712 701 01
4340 324 O1
4280 058 01
5023 007 01
5023 030 01
5023 048 01
9714 579 01

Teilbenennung

_ Bremshebel links

Bremshebel rechts
Bremsbacke mit Belag
Lagerbolzen

Splint 5x60 DIN 94
Gdbelstuck

Mutter M30 DIN 934
Zylinderbolzen "A"
Splint 5x40 DIN 94
Zylinderbolzen "B"
Zugstange

Mutter M 16 DIN 934
Einstellschraube M12x40 DIN933
Mutter M 12 DIN 934

Anschlagschraube M12x120 DIN933

Niet C 8x35 DIN 7338
Bremszylinder Gr. 6

Bremsscheibe
Pafeder A20x12x75 DIN 6885
Sicherungsring 75x2,5 DIN 471

Drlpumpe mit Motor
Regelventil RV 217 53/3

Druckschlauch P3 NW 13x2000 mm

Draizylinder Gr.3 ohne Motor

Anz.

N B NN = = A = N = & N N = -

(%)
Y

— N — — — —t ——t |

Zeichn.-Nr.: Bre 1800 BY 1- 100.000

Zeichn.-Nr.:

712,/5008/039
713/5008,/039

751 /5008,/039
771,/5008,/039
774,/5008,/039

781,/5008/039
791,/5008,/039

Bre3301BY3-115.000
Bre1800BY1-121.101

Bre33018Y3-132,000

x Einzelteile dieser Gruppe sieheauf den folgenden Seiten



-F25-

6

Bremszylinder Gr.

N\

\

e e e wan auf

e e e o

A3 e b e Wy

ONNNAD

20
2

22

24

27

28

Bre 3301 BY 3 - 115.000



-F 26 -

Bremszylinder Gr. 6

Bestell=-Nr.: 9714 578 Ol

bestehend aus:

Teil-
Nr.

O NN O AWy -

LN N N N N N N DD NN = et et ot ot wd ed ed b Y
O OV O N O U B W N~ O W oNOO WD — O

Bestell-
Nr.
5023 177 01
5023 178 01
4312 020 01

-4312 022 01
5023170 01

5023 099 01
4041 403 01
5023 179 01
5023 080 01
5023 180 01
5023 181 01
5023 084 01
5023 083 01
4281 012 01
503 080 01
5023 182 01
5023 173 01
5023 316 0
5023 317 01
5023 183 0
5023 184 01
5023 081 01
5023 185 01
4280 063 01
5023 082 01
5023 186 01
4115 245 01
4330 069 01
5023 187 01
5023 188 01

Teilbenennung

Zylindergehduse
Gewindering

Kerbstift 4 x16 DIN 1473
Kerbstift 4x20 DIN 1473
Kupferring

Einschraubstutzen

Schraube R 1/2" x 14 DIN 910
Anschlufldeckel
Dichtungsring

Lagerdeckel

FUhrungsbuchse

Manschette

Abstreifring

Sicherungsring 42x1,75 DIN 472
Dichtungsring
Anschlagscheibe
Bremsfedersatz

Bremsfe_der grof

Bremsfeder kkin
Kolbenstange mit Kopfstick
Kolben

Kolbenmanschette

StUtzring

Sicherungsring 85x3 DIN 471
Dichtungsring

Scheibe

Mutter M 24x1,5 DIN 934
Splint 5x60 DIN 94
Distanzrohr

Faltenbalg

Anz,

—r ot omd et el et et b vmd  emd et mml ot ol el e et e N Q) = et N =

ol et el ol el ed

Zeichn.-Nr.: Bre 3301 BY 3 - 115, 000

Zeichn.~Nr.:

251/6/018
252/6/018

332/5/018
331/6/018

261/6/018
262/6/018
271/6/018
361/6/018
371/6/018
351/6/018

262/6/018

272/6/018

311/6/018
3111/6/018
3112/6/018
291/6/018
281/6/018
282/6/018
283/6,/018

293/6/018

292/6/018

321/6/018
381/6/018

»



-F27 -

Bre 3301 8Y 3 - 132,000

S g I o « =8 2v g 3 e 8 ¥ 3 &8 8 8 &]
/ \ )
o™
- \ I N 1) k
g | L
\ ‘\\ﬁ /\\ \ \ 77 ™ \ﬂnv\
- ARV, RS SpefsRlZAN
o [ [ 7 7 7 7Y - n
- i | I AR S ~.i 1% N o -
3 117 —7 7z X
N \ o) N
o N —— A W ) TESEHHITER 8
c e A0
s : / a0
° AN\ \,\ s./ 7 \mﬂ
« | i e —_—— LOHEE
- S8 Wﬁ“ﬂ%;'d_.l o
© N e B
b < NI. / ﬁ
o = N ,
m / LA = -~
2 C <. AT T %t/ ~3
o N
: R L // =L
| w\ ; / ﬂ
§ T Y 2 we K& e g 288 S g




-F28-

Drslpumpe Gr. 3 ohne Motor

Bestell=Nr.: 9714 579 01

bestehend aus:

Teil-
Nr.

1

W N o hwWwN

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29

Bestell-
Nr.

5023 189 01
5023 190 01
5023 191 O1
5023 192 01
4065 071 01
4240 007 01
4065 099 01
4240 008 01
5023 193 01
4065 075 01
4240 007 Ol
4065 088 01
4240 007 01
5023 194 01
4306 047 01
5023 195 01
4065 022 01
4240 004 01
5023 212 01
5023 196 01
5023 197 01
5023 213 01
5023 198 01
5023 199 01
5023 296 01
5023 297 01
5023 298 01

5023 299 01
5023 300 Ot

Teilbenennung

. Pumpentopf

Gerdtedeckel
Dichtungsring
Dichtungsring

Schraube M 8x25 DIN 933
Federring A 8 DIN 127
Schraube M 10x25 DIN 933
Federring A 10 DIN 127
Pumpengehduse

Schraube M 8x40 DIN 933
Federring A 8 DIN 127
Schraube M 8x100 DIN 233
Federring A 8 DIN 127
Lagerschild

Zylinderstift 6m 6x32 DIN 7
Lagerdeckel

Schraube M 5x12 DIN 933
Federring A 5 DIN 127
Antriebsrad

Wailzlager

Wailzlager

Zohnrager

Distanzring

Fuhrungsbuchse
Kolbenschieber

Druckfeder

Gegenmutter

Einstellschraube

Dichtungsring

Anz.

- 2 R NN = b DWW = = = e

—

- et et b et 2 ) = = A oA NN

Zeichn.-Nr.: Bre 3301 BY 3-132.000

Zeichn.-Nr.,:

170/111/069
101/111/069
102/111/069
103/111/069

131/111/069

133/111/069

134/111/069

135/111/069
1371/111/069
1372/111,/069
136/111/069
1374,/111/069
1373/111/069
145/11/069
146/11/069
1471 /11/069

147/11/069
1472/11/069



Teil=
Nr.
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Bestell=
Nr.
4039 003 01
5023 301 01
5023 302 01
5023 303 01
5023 304 01
5023 305 01
5023 306 01
4065 043 01
4240 005 01
5023 307 01
5023 308 01
5023 309 01
5023 310 01
5023 311 01
5023 312 01
5023 313 01
4340 039 01
5023 314 01
4340 037 01
5023 315 01

-F29-

Teilbenennung

Schraube R 1 " DIN 906
Steverbuchse
Steverschieber
Druckfeder
Dichtungsring
Dichtungsring

" Deckel

Schraube M 6x16 DIN933
Federring A 6 DIN 127
Rucklaufrohr
UE-V=Rohr

Saugrohr
Einschraubstutzen
Dichtungsring
Oleinfullschraube

Dichtungsring

PaBfeder A 6x6x32 DIN 6885

Kupplungsoberteil

PaBfeder A 6x6x25 DIN 6885

Kupplungsunterteil

mit Maflstab

Anz. Zeichn.=Nr.:

1 154/111/069
1 155/111/069
1 156/111/069
1 1541 /111/069
1 1572/111/069
1 157/111/069

3
3

1 18111/069
1 182/111,/069
1 183/111/069
2 301/111/069
2 3011/111/069
1 281/11/069

1 282/11/069

1

1

1

1

121/111/069

122/111/069

Bre 3301 BY 3 - 132.000



Abtriebseite

-F30-

Bestell-Nr,: 9831 361 01

bestehend aus:

Teil- Bestell-
Nr. Nr.

9831 342 01
9831 306 01
4340 330 01
4280 058 01
9831 341 01
4340 236 01
4280 045 01

N oW -

_Kupplung ™
Einstellmah : 3-8mm
N
.— Antriebseite
N
1 M
3
\4
Zeichn,~Nr.: Kup 300 S2 - 100,000
_ ™
Teilbenennung Anz, Zeichn.-Nr.:
Kupplung-Bolzenscheibe 1 Kup300S52-111.101
Zwischenring 1 Kup300L3-111.102
Palfeder A 20 x 12 x 125 DIN 6885 1
Sicherungsring 75 x 2,5 DIN 471 1
Kupplung Paketscheibe 1 Kup300S1-121,101
Paflfeder A 16 x 10 x 80 DIN 6885 1
Sicherungsring 55 x 2 DIN 471 .
gsring , S




"'F31_'f

- —————— e = o e —-

/

/
/

mmqom
/l

/

//
AN
Z ) r
7 A " sl
2 ot 7,
7% W 2000
7 e =y,

U
|

\
!

N
\

\ /@l

A
1]

REY n

¥

k!
|

R

9.
cosojus

-y

Zgsonmenstetiung |-

£001082

-

R R
\%'/

e “ﬁ:&—} -

i




-F32-

E-Motor (Hubwerk)

Bestell=-Nr.: 6101 443 Ol

bestehend aus:

Teil-
Nr.
135
136
145
150
305
310
314 .
315
320
335
365
453
454
500
505
550
630
631
635
636
650
675
676
705
710

715
716

717
720

Bestell-

Nr.
6005 044 01
6005 04601
6152 013 01
9938 876 01
6230 010 01
9939 125 01
9938 121 01
6250 013 01
9940 731 01
6230 002 01

9938 £99 01

4340 535 01
4280 067 01

6210 016 01

6005 126 01
9938 892 01
9937 687 01
9934 546 01
4340 227 01
4280 058 01
9938 892 01
4340 330 01
4340 241 01
9938 890 01
7451 616 01
9937 151 01
9937 122 01
7473 048 01
2611 005 01

Stuli- Nr,:

Teilbenennung

Lackdraht @ 1,4 mm 16,5 kg
Lackdraht @ 1,5 mm 9,5 kg
TemperaturfUhler

FuBgehduse

Klemmbrett

Klemmbrett

Winkel

Erd'ungs.zeichen
Klemmenkasten=-Unterteil
Klemmbrett

Lauferlitze

Pafifeder A28x16x250 DIN 6885
Sicherungsring 100x3 DIN 471
Schleifringkdrper

Flachdraht 14x3 mm 33 kg
Lufterrad

Lufter

Nabe

PaBfeder A 16x10x45 DIN 46885
Sicherungsring 75 x 2,5 DIN 471
Lufterrad

Pafifeder A 20x12x125 DIN 6885
PaBfeder A 16x10x125 DIN 4885
Lagerschild

Lager 625 6316

Lagerdeckel innen

Logerdeckel auflen

Tellerfeder K 6316

Filzsho.fen 6 x 6 x 270

Zeichn.~-Nr.: E 10,1042 D 000.124
E 10.1042 - 000,245

Zeichn.~-Nr.:

E10.3042D112/101
£93.850/12

E00.0000G640,/008
E10.1001G529/001
E00.0000G636,/006
E00.0262D601 /125
E93.850,/01

E10.1001G646,/003

E00.0000F224,/006
ET0.1001E504,/001

E00.0500C502/016
E00.0000E225/109

£10.1001E504,/001

E10.1001 D401,/001

E00.0170E421 /017

m

E00.0170E420/090



Teil-
Nr.
755
760
762
763
764
765
766
775
800
810
815
830
835
838
901
904
920
922
931

E 10.1042 D 000.124

Bestell-
Nr.
9936 546 01
7452 316 01
9937 270 0!
7472 208 Ol
7472 011 01
9938 895 01
9937 129 01
9938 891 01
9938 018 0!
9938 234 01
6231 005 O
9938 274 01
9938 955 01
5020 067 01
6223 012 01
6034 022 01
6221 083 01
6220135 01
6182 013 01

-F33-

Teilbenennung

Lagerschild

Lager 628 72168
Deckscheibe
Sicherungsblech MB 16
Nutmutter KM 16 M 80x2
Lagerdeckel innen
Logerdeckel auflen
Fensterabdeckung
Lufterhaube
kiemm-kd;t.enpbertei [
.KlemmBrettverbindung
Klemmstuck
Kuppiungsflansch
Bremswiichter Typ AL-Ni5
Burstenhalterbolzen
Isolierscheibe '
Doppé Ibtrstenhalter
Burste

Wirbelstrombremse 4551

Anz.

Zeichn.-Nr.:
E10.1001E402/002

E00.0000G 424 /002

E00. 0140E421 /091
EQ0.0140E420,/098
E00. 000E416/157
E11.1002C552/004
E00.0262D610,/001
£93.861/11
E00.0262F611/001
E00.0000G 344,/052

E92.052,/025
E00.0000G 317/014

E93.837/06
E04.4551 -000.203



Nt

~F34-

— = T m 3 sssooem

w o FoN

i B

-

5¢0 p3AC0~- ¥

A

U

1]

i
UL




g_/

-r3o-

Wirbelstrombremse

Bestell-Nr.: 6182 013 01

bestehend aus:

Teil-
Nr.
135
735
736
737
738
740
741
742
745
746
747
800
801
802
805
806
810
811
812
815
821
860
935

Bestell-
Nr.
6005048 01
9932 525 01
9932 486 01
4042.067 01
4240 007 01
9932 453 01
4065 103 01
4240 008 01
9938 980 01
4065 043 01
4240 005 01
9938 979 01
4065 103 01
4240 008 01
6230 002 01
4001 016 01
9938 266 01
4001 057 01

6025 002 01

6231 006 01
4002 041 01
6250 033 01
9938 857 01

Stuli=Nr.: 04, 4551-000.203

Zeibhn, -Nr.: 04,4551C000/600

Teilbenennung

Lackdraht @ 1,7 x 17 500
Polrad komplett

Gewindering

Schraube M8 x 30 DIN 912-8.8
Federring A 8 DIN 127
Bremsgehduse

Schraube M 10x40 DIN933-8.8
Federring A 10 DIN 127
Zwischenflassch

Schraube M 6x16 DIN 933-8.8
Federring A 6 DIN127
Schutzdach

Schraube M 10x40 DIN 933-8.8
Federring A 10 DIN 127
Klemmbrett

Schraube M4x10 DIN 84-5.8
Klemmkasten Oberteil
Schraube M 6x16 DIN 84-5,8
Blindstopfen PG11 .
Klemmbrettverbindung
Schraube M 6x16 DIN85-5.8
Leistungsschild “

Fensterabdeckung

Anz,

N = o N N N e N et O O = WD W = OO = bR e e N

Zeichn,=Nr.:

E04.4550D141,/202
E04.4550G 138/001

EO4. 4551E135/101
EO4. 4551E408,/003
E04. 4551E530/002

E93.850/1
E00.0000F 610/052

E92.050/03
E93.860/01

EQ0. 0000G300/012
E0O. 000F 416/153



